
WYNIKI  INDYWIDUALNE:

IGRZYSKA DZIECI

Dziewczęta 2011 i młodsze

m-ce Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy czas startu czas mety wynik strata

1 Giba Dominika 2012 SSP Supraśl 5 00:00,0 06:46,65 06:46,65

2 Szczytko Zuzanna 2011 SSP Supraśl 14 03:00,0 09:46,92 06:46,92 00:00,27

3 Leszczyńska Małgorzata 2011 PSP1 B-stok 7 01:00,0 07:49,91 06:49,91 00:03,26

4 Borys Milena 2013 SP MALAWICZE 21 06:00,0 12:55,74 06:55,74 00:09,09

5 Borys Aleksandra 2012 SP MALAWICZE 11 02:00,0 09:19,15 07:19,15 00:32,50

6 Nowik Magdalena 2011 ZSOMS 3 B-stok 10 01:30,0 08:51,78 07:21,78 00:35,13

7 Bogucka Lena 2011 ZSOMS 3 B-stok 22 06:30,0 13:53,02 07:23,02 00:36,37

8 Roszkowska Lidia 2011 ZSOMS 3 B-stok 20 05:30,0 13:28,03 07:58,03 01:11,38

9 Sieczkowska Katarzyna 2011 ZSOMS 3 B-stok 18 04:30,0 12:29,41 07:59,41 01:12,76

10 Taudul Maja 2011 SP MALAWICZE 17 04:00,0 13:00,05 09:00,05 02:13,40

11 Węglarz Julia 2011 SSP Supraśl 119 07:00,0 16:20,92 09:20,92 02:34,27

12 Sutuła Julia 2011 ZSOMS 3 B-stok 19 05:00,0 14:23,66 09:23,66 02:37,01

13 Laskowska Dagna 2011 SSP Supraśl 120 07:30,0 18:05,97 10:35,97 03:49,32

DNS Krejza Lidia 2011 ZSOMS 3 B-stok 6 00:30,0 DNS

DNS Misiewicz Gabriela 2011 ZSOMS 3 B-stok 13 02:30,0 DNS

DNS Kotyńska Nikola 2011 ZSOMS 3 B-stok 16 03:30,0 DNS

Dziewczęta 2010

m-ce Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy czas startu czas mety wynik strata

1 Leszczyńska Maria 2010 PSP1 B-stok 12 05:00,0 11:56,83 06:56,83

2 Markowska Natalia 2010 ZSOMS 3 B-stok 36 04:30,0 11:32,48 07:02,48 00:05,65

3 Łukaszewicz Wiktoria 2010 ZSOMS 3 B-stok 33 03:00,0 10:06,74 07:06,74 00:09,91

4 Ramotowska Justyna 2010 ZSOMS 3 B-stok 31 02:00,0 09:24,15 07:24,15 00:27,32

5 Lenkiewicz Wiktoria 2010 SSP Supraśl 35 04:00,0 11:34,69 07:34,69 00:37,86

6 Daniszewska Wiktoria 2010 ZSOMS 3 B-stok 1 05:30,0 14:02,53 08:32,53 01:35,70

7 Sieczejko Lena 2010 SSP Supraśl 30 01:30,0 10:26,90 08:56,90 02:00,07

8 Borys Patrycja 2010 SP MALAWICZE 32 02:30,0 11:57,82 09:27,82 02:30,99

9 Bartnikiewicz Iga 2010 ZSOMS 3 B-stok 97 03:30,0 14:19,58 10:49,58 03:52,75

Dziewczęta 2009

m-ce Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy czas startu czas mety wynik strata

1 Gajewska Lena 2009 ZSOMS 3 B-stok 49 03:00,0 09:14,99 06:14,99

2 Borys Oliwia 2009 SP MALAWICZE 47 02:00,0 08:25,95 06:25,95 00:10,96

3 Radziszewska Maja 2009 ZSOMS 3 B-stok 46 01:30,0 08:23,59 06:53,59 00:38,60

4 Mazurczyk Julia 2009 SSP Supraśl 43 00:00,0 07:16,57 07:16,57 01:01,58

5 Bielińska Karolina 2009 SSP Supraśl 48 02:30,0 09:46,63 07:16,63 01:01,64

6 Sadowska Julia 2009 SSP Supraśl 54 05:00,0 12:37,31 07:37,31 01:22,32

7 Jakimik Wiktoria 2009 SP STARA KAMIONKA 53 04:30,0 12:09,01 07:39,01 01:24,02

8 Pietralska Oliwia 2009 ZSOMS 3 B-stok 44 00:30,0 08:15,14 07:45,14 01:30,15

9 Rećko Kinga 2009 SP STARA KAMIONKA 50 03:30,0 11:19,59 07:49,59 01:34,60

10 Laskowska Antonina 2009 SSP Supraśl 52 04:00,0 12:47,71 08:47,71 02:32,72

11 Chomczyk Patrycja 2009 SP STARA KAMIONKA 45 01:00,0 10:02,62 09:02,62 02:47,63

12 Matracka Gabriela 2009 ZSOMS 3 B-stok 55 05:30,0 15:51,48 10:21,48 04:06,49

IGRZYSKA DZIECI

Chłopcy 2011 i młodsi

m-ce Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy czas startu czas mety wynik strata

1 Pawilcz Jakub 2011 ZSOMS 3 B-stok 27 02:00,0 09:11,47 07:11,47

2 Jankowski Maciej 2011 ZSOMS 3 B-stok 23 00:00,0 08:38,20 08:38,20 01:26,73

3 Wasilewski Gabriel 2012 ZSOMS 3 B-stok 25 01:00,0 10:41,53 09:41,53 02:30,06

4 Puławski Aleksander 2011 SSP Supraśl 28 02:30,0 13:27,34 10:57,34 03:45,87

5 Zakrzewski Franciszek 2011 SSP Supraśl 24 00:30,0 12:10,33 11:40,33 04:28,86

6 Redo Filip 2011 SSP Supraśl 26 01:30,0 15:44,17 14:14,17 07:02,70

Chłopcy 2010  

m-ce Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy czas startu czas mety wynik strata

1 Grzybowski Filip 2010 ZSOMS 3 B-stok 38 00:30,0 06:47,09 06:17,09

2 Czembrowski Maksymilian 2010 ZSOMS 3 B-stok 37 00:00,0 08:46,01 08:46,01 02:28,92

IGRZYSKA DZIECI i MŁODZIEŻY SZKOLNEJ oraz LICEALIADA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
W BIEGACH NA NARTOLROLKACH

Supraśl, 12.06.2022 r.



3 Strycharski Maciej 2010 ZSOMS 3 B-stok 39 01:00,0 09:51,46 08:51,46 02:34,37

Chłopcy 2009

m-ce Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy czas startu czas mety wynik strata

1 Sańczyk Olaf 2009 ZSOMS 3 B-stok 64 03:00,0 09:35,54 06:35,54

2 Radziwoński Patryk 2009 ZSOMS 3 B-stok 57 00:30,0 07:21,90 06:51,90 00:16,36

3 Barszczewski - Bogucki Gabriel 2009 ZSOMS 3 B-stok 58 01:00,0 08:05,74 07:05,74 00:30,20

5 Szoka Michał 2009 ZSOMS 3 B-stok 61 02:00,0 10:15,69 08:15,69 01:40,15

6 Kwasiborski Rafał 2009 SSP Supraśl 56 00:00,0 08:59,75 08:59,75 02:24,21

7 Cymbor Bartłomiej 2009 ZSOMS 3 B-stok 41 03:30,0 15:48,46 12:18,46 05:42,92

DNS Maciej Charmuszko 2009 SSP Supraśl 62 02:30,0 DNS

PK Paszko Kacper 2009 SSP Supraśl 59 01:30,0 09:37,64 08:07,64 PK

IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ

Dziewczęta 2008

m-ce Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy czas startu czas mety wynik strata

1 Borys Maria 2008 SP Malawicze 70 01:00,0 09:38,26 08:38,26

2 Tarasiewicz Róża 2008 SSP Supraśl 73 01:30,0 11:27,82 09:57,82 01:19,56

3 Utko Paulina 2008 ZSOMS 3 B-stok 67 00:00,0 10:04,50 10:04,50 01:26,24

4 Puławska Weronika 2008 SSP Supraśl 68 00:30,0 11:22,53 10:52,53 02:14,27

Dziewczęta 2007

m-ce Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy czas startu czas mety wynik strata

1 Sawicka Roksana 2007 ZSOMS 3 B-stok 80 02:00,0 11:06,42 09:06,42

2 Jurgiel Marika 2007 ZSOMS 3 B-stok 86 04:30,0 13:55,01 09:25,01 00:18,59

3 Budzisz Kinga 2007 SSP Supraśl 84 03:30,0 12:56,80 09:26,80 00:20,38

4 Jankowska Magdalena 2007 ZSOMS 3 B-stok 85 04:00,0 14:03,19 10:03,19 00:56,77

5 Łukaszewicz Klaudia 2007 ZSOMS 3 B-stok 83 03:00,0 13:05,19 10:05,19 00:58,77

6 Koptas Julia 2007 SSP Supraśl 81 02:30,0 14:03,45 11:33,45 02:27,03

IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ

Chłopcy 2008

m-ce Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy czas startu czas mety wynik strata

1 Roszko Oliwier 2008 ZSOMS 3 B-stok 76 00:00,0 07:32,52 07:32,52

2 Roszko Kacper 2008 ZSOMS 3 B-stok 77 00:30,0 08:19,19 07:49,19 00:16,67

3 Sieczkowski Kacper 2008 ZSOMS 3 B-stok 78 01:00,0 09:07,34 08:07,34 00:34,82

4 Domaszewicz Philip 2008 SSP Supraśl 118 02:30,0 11:55,19 09:25,19 01:52,67

5 Muszyński Bartosz 2008 SSP Supraśl 91 02:00,0 12:08,72 10:08,72 02:36,20

6 Domanowski Hubert 2008 ZSOMS 3 B-stok 79 01:30,0 16:47,84 15:17,84 07:45,32

Chłopcy 2007

m-ce Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy czas startu czas mety wynik strata

1 Mielnicki Miłosz 2007 ZSOMS 3 B-stok 89 03:30,0 12:21,81 08:51,81

2 Bieliński Kamil 2007 SSP Supraśl 88 03:00,0 13:10,30 10:10,30 01:18,49

3 Świtecki Miłosz 2007 SSP Supraśl 90 04:00,0 17:55,91 13:55,91 05:04,10

LICEALIADA

Dziewczęta 2002 i młodsze

m-ce Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy czas startu czas mety wynik strata

1 Pawilcz Aleksandra 2007 VI LO 95 06:00,0 13:50,41 07:50,41

2 Łowczecka Elżbieta 2006 ZS Sokółka 94 05:30,0 14:21,71 08:51,71 01:01,30

3 Rećko Katarzyna 2006 ZS Sokółka 93 05:00,0 15:35,91 10:35,91 02:45,50

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA SZKÓŁ:

Igrzyska Dzieci DZIEWCZĘTA

Gajewska Lena 2009 ZSOMS 3 B-stok 49 06:14,99

Radziszewska Maja 2009 ZSOMS 3 B-stok 46 06:53,59

1 Markowska Natalia 2010 ZSOMS 3 B-stok 36 07:02,48

Łukaszewicz Wiktoria 2010 ZSOMS 3 B-stok 33 07:06,74

Nowik Magdalena 2011 ZSOMS 3 B-stok 10 07:21,78

0:34:39,58

Giba Dominika 2012 SSP Supraśl 5 06:46,65

Szczytko Zuzanna 2011 SSP Supraśl 14 06:46,92

2 Mazurczyk Julia 2009 SSP Supraśl 43 07:16,57

Bielińska Karolina 2009 SSP Supraśl 48 07:16,63

Lenkiewicz Wiktoria 2010 SSP Supraśl 35 07:34,69

0:35:41,46

Borys Oliwia 2009 SP MALAWICZE 47 06:25,95

Borys Milena 2013 SP MALAWICZE 21 06:55,74

3 Borys Aleksandra 2012 SP MALAWICZE 11 07:19,15

Taudul Maja 2011 SP MALAWICZE 17 09:00,05

Borys Patrycja 2010 SP MALAWICZE 32 09:27,82

0:39:08,71

4 SP Stara Kamionka sklasyfikowana

5 PSP 1 B-stok sklasyfikowana

Igrzyska Dzieci CHŁOPCY



Grzybowski Filip 2010 ZSOMS 3 B-stok 38 06:17,09

Sańczyk Olaf 2009 ZSOMS 3 B-stok 64 06:35,54

1 Radziwoński Patryk 2009 ZSOMS 3 B-stok 57 06:51,90

Barszczewski - Bogucki Gabriel 2009 ZSOMS 3 B-stok 58 07:05,74

Pawilcz Jakub 2011 ZSOMS 3 B-stok 27 07:11,47

34:01,74

2 SSP SUPRAŚL sklasyfikowana

Igrzyska Młodzieży Szkolnej DZIEWCZĘTA

Sawicka Roksana 2007 ZSOMS 3 B-stok 80 09:06,42

Jurgiel Marika 2007 ZSOMS 3 B-stok 86 09:25,01

1 Jankowska Magdalena 2007 ZSOMS 3 B-stok 85 10:03,19

Utko Paulina 2008 ZSOMS 3 B-stok 67 10:04,50

38:39,12

Budzisz Kinga 2007 SSP Supraśl 84 09:26,80

Tarasiewicz Róża 2008 SSP Supraśl 73 09:57,82

2 Puławska Weronika 2008 SSP Supraśl 68 10:52,53

Koptas Julia 2007 SSP Supraśl 81 11:33,45

41:50,60

3 SP MALAWICZE sklasyfikowana

Igrzyska Mlodzieży Szkolnej CHŁOPCY

Roszko Oliwier 2008 ZSOMS 3 B-stok 76 07:32,52

Roszko Kacper 2008 ZSOMS 3 B-stok 77 07:49,19

1 Sieczkowski Kacper 2008 ZSOMS 3 B-stok 78 08:07,34

Mielnicki Miłosz 2007 ZSOMS 3 B-stok 89 08:51,81

32:20,86

Domaszewicz Philip 2008 SSP Supraśl 118 09:25,19

Muszyński Bartosz 2008 SSP Supraśl 91 10:08,72   

2 Bieliński Kamil 2007 SSP Supraśl 88 10:10,30

Świtecki Miłosz 2007 SSP Supraśl 90 13:55,91

43:40,12

LICEALIADA DZIEWCZĘTA

1 ZS SOKÓŁKA sklasyfikowana

2 VI LO BIAŁYSTOK sklasyfikowana

Biuro Obliczeń Sędzia Główny

Andrzej Wróblewski Lech Szargiej


